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Psalmit  ovat  yksi  Raamatun  tärkeimmistä  kir-       
joista.  Ne  ovat  lauluja,  runoja  ja  säkeitä,  jotka         
ovat  täynnä  elämän  viisautta  ja  ihmeellistä       
hengellisyyttä.  Psalmit  sytyttävät,  kannustavat     
ja  rohkaisevat.  Ne  neuvovat  lukijaansa  kulke-       
maan  ja  elämään  Jumalaa  lähellä,  turvaten  ja        
luottaen  joka  hetki  Häneen,  joka  ainoastaan  voi        
ihmissielun  pelastaa.  Psalmit  sopivat  myös      
omaan   aikaamme.  

 
 
 
Psalmi   77:1-21  

Lohdullinen   katsaus   menneisyyteen  
 
On  lohdullista  toisinaan  pysähtyä  miettimään  ja  ajattelemaan  kaikkea  sitä,          
missä  Herra  on  auttanut,  johdattanut  ja  miten  vaikeidenkin  tilanteiden  läpi           
Hän  on  tuonut.  Joskus  voimme  nähdä  jopa  sukupolvien  ajan  kantaneita           
siunauksia.  Kaikesta  inhimillisestä  ja  epäonnistuneisuudesta  huolimatta       
Jumalan   armo   on   riittänyt.   Hän   nostaa,   kantaa   ja   pelastaa   -   yhä   edelleen!  
 
Psalmin  edetessä  kirjoittaja  siirtyy  minäkeskeisyydestä  Jumala-keskeisyyteen.       
Se  onkin  yksi  rukouksen  ja  ylistämisen  vaikutus  meihin.  Aito  ylistys  ja            
Jumalan  kohtaaminen  avartaa  näkökulmia.  Jumalan  mahdollisuudet  ovat        
rajattomat.  Hän  kyllä  kykenee  muuttamaan  elämän  tilanteita.  Emmekö  siis          
rukoilisi   Häneltä   apua   ja   siunausta   elämäämme?  

 
1.   Laulunjohtajalle    [*Musiikinjohtajalle] .   Jedutunin   tapaan.   Asafin   psalmi.  
2.  Minä  rukoilen  Jumalaa [*korotan  ääneni  Jumalan  puoleen] ,  huudan  suureen           
ääneen,  minä  rukoilen  Jumalaa,  ja  Hän  kuulee [*kuuntelee]  minua.  3.           
Ahdingossani  minä  etsin  apua  Herralta [*Ahdistukseni  aikana  minä  etsin  Herraa] ,           
Hänen  puoleensa  kurottuu  käteni  öisinkin [*Käteni  ojentuu  yöllä  Herran  puoleen           

eikä  väsy] ,  hellittämättä.  Kukaan  muu  ei  voi  minua  lohduttaa  [*sieluni  ei            

lohdutuksesta   huoli] .  
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4.  Minä  ajattelen  Jumalaa  ja  olen  levoton  [*Minä  mietiskelen  Jumalaa  ja  huokaan] ,             
minä  mietin [*mietiskelen] ,  ja  tuska  valtaa  minut [*henkeni  nääntyy] .  (sela)  5.            
Sinä  et  anna  silmieni  ummistua [*Sinä  pidät  silmäni  auki] ,  mieleni  kuohuu,            
mutta  pysyn  vaiti [*Olen  niin  järkyttynyt,  etten  voi  puhua] .  6.  Minä  ajattelen             
muinaisia  aikoja [*päiviä] ,  muistelen [+ammoin] menneitä  vuosia.  7.  Minä          
pohdin  itsekseni  kaiken  yötä [*Minä  muistan  yöllä  soittoni  ja  lauluni] ,  ajatukset            
kiertävät   päässäni    [*mietiskelen   sydämessäni,   ja   henkeni   tutkii] .  
 
8.  Onko  Herra  hylännyt  meidät  ainiaaksi [*Hylkääkö  Herra  ikuisiksi  ajoiksi] ,  eikö            
hän  enää  välitä  meistä [*ole  suosiollinen] ?  9.  Onko  Hän  iäksi  evännyt            
laupeutensa [*armonsa] ,  yhäkö  Hän  vaikenee [*onko  Hänen  ilmoituksensa  lakannut] ,          
polvesta  polveen?  10.  Onko  Jumala  unohtanut  armonsa [*olla  armollinen] ,          
vihassaan  sulkenut  sydämensä [*laupeutensa] ?  (sela)  11.  Minä  ajattelen         
[*sanon] :  "Siinä  on  tuskani  syy,  että  Korkeimman  teot  ovat  toiset  kuin            
ennen    [*että   Korkeimman   oikea   käsi   on   muuttunut] ."  
 
12.  Minä  muistelen  tekojasi,  Herra,  muistan  ihmeitä,  joita  muinoin  teit           
[*muinaisia  ihmeitäsi] .  13.  Minä  ajattelen [*mietiskelen]  kaikkia  töitäsi,  mietin          
[*ajattelen]    Sinun   suuria   tekojasi.   
 

Jumalan  tekojen  muisteleminen  auttaa  vaikeina  aikoina.  Moet  ihmeet  ja          
johdatukset  luovat  uskoa  siihen,  että  vielä  Herra  armahtaa  meitä.  Hänen           
edessään  onkin  hyvä  tunnustaa  oma  syntisyys  ja  heikkous,  pyytää  armoa  ja            
pelastusta  nöyrällä  mielellä.  Muistellessa  Herran  hyvyyttä,  usko  vahvistuu.         
Vielä   minä   saan   kiittää   Häntä   Hänen   suuresta   armostaan   ja   hyvyydestään.  

 
14.  Jumala,  pyhät  ovat  Sinun  tiesi.  Ei  ole  sinun  vertaistasi  jumalaa [*Kuka             

on  jumala,  suuri  niin  kuin  Sinä,  Jumala?] .  15.  Sinä  olet  Jumala,  Sinä [*joka]  teet               
ihmeitä,  olet  osoittanut  voimasi  kansojen  vaiheissa [*olet  tehnyt  voimasi          

tunnetuksi  kansojen  keskuudessa] .  16.  Kätesi  voimalla  Sinä  vapautit  oman          
kansasi [*Käsivarrellasi  Sinä  lunastit  kansasi] ,  Jaakobin  ja  Joosefin  heimon [*lapset] .           
(sela)  
 
17.  Vedet  näkivät  Sinut,  Jumala,  vedet  näkivät  Sinut  ja  vapisivat,           
syvyydet  vavahtelivat [*järisivät] .  18.  Pilvet  syöksivät  vettä,  ylhäällä  jylisi          
ukkonen [*taivaat  antoivat  äänensä  jylistä] ,  tulinuolesi  halkoivat  taivasta [*Sinun          

nuolesi  lensivät] .  19.  Sinun  vaunujesi  pyörät  ryskyivät [*ukkosesi  jylinä  vyöryi] ,           
salamat  valaisivat  maanpiirin,  maa  vapisi  ja  järkkyi.  20.  Meren  halki           
kävi  Sinun  tiesi,  suurten  vetten  poikki  Sinun  polkusi  -  jalanjälkiäsi  ei            
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kukaan  nähnyt [*eikä  Sinun  jalanjälkiäsi  voitu  havaita] .  21.  Sinä  johdatit  kansaasi            
kuin  paimen  laumaansa,  palvelijoinasi  Mooses  ja  Aaron [*Mooseksen  ja          

Aaronin   kädellä] .  
 

Kertomus  viittaa  kaislameren  ihmeelliseen  jakautumiseen  (2.Moos.14:21-22).       
Se  välitettiin  sukupolvelta  sukupolvelle  muistuttamaan  israelilaisia  Jumalan        
voimasta,  varjeluksesta  ja  rakkaudesta.  Nämä  Raamatun  kertomukset        
lisäävät  ja  vahvistavat  myös  meidän  uskoamme.  Selviämme  kyllä  kaikesta          
asettaessamme  koko  luottamuksemme  Jumalaan  ja  Hänen  sovitustyöhönsä        
Pojassaan   Jeesuksessa   Kristuksessa.  
 

 
[*Tarkempi   käännös,   esim.   Raamattu   Kansalle]   
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Pasin   Palstat   -   tekstit  
 
 

 
Psalmit  ovat  yksi  tärkeistä  Raamatun  ilmoituksista.  Käyn        
näitä  lukuja  läpi  tutkien  sanaa  eri  käännöksistä  ja  kom-          
mentaari  teoksista.  Tarkoitus  ei  ole  esitellä  oivalluksia  tai         
omaa  erinomaisuutta,  vaan  jakaa  rakentavaa  tietoa       
uskon   ja   hengellisen   elämän   vahvistamiseksi.  

 
" Pasin  Palstat "  ovat  hengellisiä  kirjoituksia.  -  Tarvit-        
semme  Sanan  opetusta,  sen  tutkimista  ja  Jumalan        
Hengen  täyteyttä  oppiaksemme  tuntemaan  Jumalaa  ja       
pysyäksemme   Hänen   tahtonsa   tiellä.  
 

"Tartu   opetukseen,   älä   hellitä,   pidä   kiinni   siitä,   se   on   elämäsi."   Snl.4:13  
 
Lukiessasi  tekstejäni,  rukoile,  että  Jumala  saisi  puhua  sinulle,  sillä  Hänen  lähettäes-            
sä   sanansa,   se   toteutuu   ja   tekee   sinulle   pelkästään   hyvää!  
 
Jumala  rakastaa  sinua  ja  siksi  Hän  on  uskonut  sanansa  palvelijoilleen  tuodakseen            
elämän   leipää   ja   vettä   myös   sinun   ammennettavaksi.  
 
Halutessasi  osallistua,  voit  rukoilla  niiden  ihmisten  puolesta,  joita  saavutamme          
tämän  työn  avulla.  Rukoile  myös  Herran  palvelijoille  viisautta,  ymmärrystä  ja  johda-            
tusta   -   heidän   palvellessa   jokaista,   joka   janoaa   Herraa   ja   Hänen   tuntemustaan.  
 

"Rukoilkaa   minunkin   puolestani,   että   suuni   avatessani   minulle   annettaisiin   
oikeat   sanat   julistaakseni   rohkeasti   evankeliumin   salaisuutta."   Ef.6:19  
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